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PER PERCAKTIMIN E VLERES SE QERASE PER SALLAT QK DISPONON
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE.

Bazuar n€ nenin 3, pika 3d, 49/a t€ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.7.2015 "Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit 1é Larté né Republikén e
Shgipérisé”, Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr. 54, daté 05.02.2014 “Peér
pércaktimin e kritereve dhe procedurés dhe ményrés sé dhénies me qira, enfiteozé apo
kontrata té tjiera té pasurisé shtetérore” i ndryshuar, si dhe referuar shkresés me nr.
1252/1, daté 12.10.2017 t&¢ Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg,
Bordi i Administrimit n& mbledhjen e dat&s 20.10.2017

VENDOSI:

1. Té pércaktojé vierén e dhénies me qira t& sallave q& disponon Universiteti
“Ismail Qemali” Vloré si mé& poshté:

Pér gira ditore:

Salla Njésia Sipérfaga m2 | Tarifa pa TVSH Qira ditore
“Rilindja” Leké, m2/dité 230 200 46.000
“Amfitetatri” | Lek&, m2/dit& 200 200 40.000

Pér gira nga 1-4 oré:

Salla Njésia Sipérfaga m2 Qira total 1-4 oré |
“Rilindja” Leké, m2/1-4 oré 230 23.000 ]
“Amfitetatri” Leké, m2/1-4 oré 200 20.000 i

Pér gira mé shumé se 7 dité:

Salia Njésia Sipérfaga m2 Qira ditore
“Rilindja” Leké, m2/dité 230 28.000
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| “Amfitetatri” [ Lekg&, m2/ditg | 200 | 23.000 |
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria ¢ Financés
dhe Realizimit t& Buxhetit.
3. Ky vendim hyn né& fugi menjéherg.
1. Rezana Vrapi — Kryetar ; !; %% ;
2. Florian Nurge — anétar ﬁ ot J,
3. Enida Pulaj — anétar C/Lé
4. Eduard Ahmeti — anétar ‘ |
5. Elsajed Rexhaj — anétar 17
6. Marinela Mucgo — anétar
7. Ornela Koleka - anétar ‘6&.«/{,

Ky dokument pérpilohet né& 3 (tre) kopje.
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